МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л

заседания коллегии
Главного управления МЧС России по Омской области

21 февраля 2023 г.                                                                            №  ПР-238-1-1-8

Председательствовал:                                          В.В. Колодинский

Присутствовали члены коллегии                        В.А. Бабкин,О.М. Браев,
Главного управления:                                          Н.Б. Буйвол, Р.М. Никандров,
                                                                                М.Н. Новиков, Е.Н. Поляков,

     А.С. Рекин, М.А. Рыбак,
     В.В. Самусев

Приглашенные:                                                     А.В. Клубникин

I

Об итогах работы Главного управления МЧС России по Омской области
в 2022 году и задачах на 2023 год

________________________________________________________________
(А.С. Рекин, Р.М. Никандров, М.А. Рыбак, М.Н. Новиков,

В.В. Самусев, О.М. Браев, А.В. Клубникин)

1. Принять к сведению доклады первого заместителя начальника Главного
управления  полковника  внутренней  службы  А.С.  Рекина,   заместителя
начальника Главного управления (по антикризисному управлению) полковника
Р.М.  Никандрова,  заместителя  начальника  Главного управления –  начальника

управления  гражданской  обороны  и  защиты  населения  полковника
М.А.  Рыбака,  заместителя  начальника  Главного  управления  –  начальника
управления  надзорной  деятельности  и  профилактической  работы  полковника
внутренней  службы  М.Н.  Новикова,  начальника  управления  организации
пожаротушения  и    проведения  аварийно  -  спасательных  работ  Главного
управления  полковника  внутренней  службы  В.В.  Самусева,   начальника
управления материально-технического обеспечения подполковника внутренней
службы  О.М. Браева,  начальника управления информационных технологий и
связи  подполковника  внутренней службы А.В.  Клубникина  об  итогах  работы
Главного управления МЧС России по Омской области в 2022 году и о задачах на
2023 год.

2. Начальникам  структурных  подразделений  Главного  управления
направить в отдел административной работы предложения в проект приказа об
итогах работы Главного управления МЧС России по Омской области в 2022 году
и о задачах на 2023 год, с учетом состоявшегося обсуждения.

3. Начальнику  отдела  административной  работы  до  28  февраля  2023
года подготовить проект приказа об утверждении решений, принятых коллегией
Главного управления по рассматриваемому вопросу, и представить на подпись в
установленном порядке.

Начальник Главного управления
генерал-майор внутренней службы             п/п                             В.В. Колодинский

2

	Председательствовал: В.В. Колодинский
	Присутствовали члены коллегии В.А. Бабкин,О.М. Браев,
	Главного управления: Н.Б. Буйвол, Р.М. Никандров,
	М.Н. Новиков, Е.Н. Поляков,
	А.С. Рекин, М.А. Рыбак,
	В.В. Самусев
	Приглашенные: А.В. Клубникин